様式第１号（第５条関係）

米原市自治会パートナーシップ交付金交付申請書兼請求書

年  月  日

 米 原 市 長      様

                    申請者  住  所

                         団 体 名

                         代表者名           ○印

 米原市自治会パートナーシップ交付金交付要綱第５条の規定により、次のとおり交付金の交

付を申請し、請求します。

交付申請・請求額 金              円

１ 交付金の申請・請求額の内訳

(１) 防災対策事業 円

(２) 男女役員登用事業 円

(３) 空家対策事業（空家バンク登録  件・成約  件） 円

(４) 健康推進事業 円

(５) 熱中症予防事業 円

(６) 子どもの見守り事業 円

(７) 子どもの居場所づくり事業 円

(８) 除雪事業 円

(９) 獣害対策事業 円

(10) まちづくり事業 円

(11) コミュニティイベント開催事業 円

(12) 自治会事務員設置事業 円

(13) 課題解決事業 円

※(２)の事業を申請する場合は、自治会役員名簿を添付してください。

※(２)以外の事業を実施した場合は、様式第２号を添付してください。

※健康推進員を設置している自治会が(４)の事業を実施した場合は、様式第２号に当年

度の米原市健康推進員会「事業」報告書の写しを添付してください。

２ 振込先口座

金融機関・本支店名

口 座 番 号  （ 普通 ・ 当座 ）

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人